
 
 

           ZARZĄDZENIE Nr 68/2013 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.04.2013 
r. w sprawie powołania Zespołu ds. prowadzenia negocjacji dotyczących przejęcia 
orkiestry dętej Kopalni W ęgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie na rzecz Miasta 
Konin.  
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r, poz. 594, tekst jednolity ) w związku z zamiarem przejęcia orkiestry 

dętej Kopalni Węgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie wraz z całym majątkiem            

na rzecz Miasta Konin zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Paragraf 2 Zarządzenia nr 47/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.04.2013 r. otrzymuje   

następujące brzmienie : 

Wyznaczam termin ustalenia warunków negocjacji do dnia 30 września 2013 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      Prezydent Miasta Konina 

 

             Józef  Nowicki 

 
 
 
 
 

 


